
 
株式会社 日本馬事普及（本社）    

〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-24-15 
TEL 042-362-3511   FAX 042-362-0220 

http://www.horsy.co.jp E-mail:baji@horsy.co.jp 
本社営業時間 9：00～18：00 定休日：土日祝 

 
 

 

■ 年末年始休業に伴う卸先様向け出荷日程のお知らせ■ 

 

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて標記の件、弊社及び弊社物流センターの年末年始休業に伴い、年内出荷最終受付は 

12 月 26 日（金）15 時までとなります。年末年始は交通状況の混雑も予想されますので、お急ぎの 

発注予定品がございましたら日数に余裕を持ってお早めにご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

また、返送予定品がございましたらなるべく 12 月 2３日（火）までに弊社物流センターまで 

ご返送ください。（返送先 日本馬事普及物流センター 東京都府中市四谷 5-17-4 TEL042-358-5700） 

 

年明けは 1 月 5 日（月）より受付を開始いたします。休業中の FAX、メール、ネットストアでの 

発注その他お問い合わせにつきましては 1 月 5 日（月）より順次対応致しますので予めご了承ください。 

 

敬具 

                       記 

日付 日本馬事普及本社営業日（受付）営業時間9：00～18：00 物流センター（出荷）

12月26日（金） 13時まで発注分当日出荷・13時～15時まで発注分12月27日（土）出荷 出荷日

12月27日（土） 定休日 出荷日

12月28日（日） 定休日 定休日

12月29日（月）

～1月4日（日）
年末年始休業 年末年始休業

1月5日（月）
休業期間中発注分と合わせ13時まで発注分順次出荷＊混雑状況により当日出荷分が

翌日出荷に変更となる場合がございますの予めご了承ください。
出荷日

1月6日（火） 13時まで発注分当日出荷・13時～15時まで発注分1月7日（水）出荷 出荷日
 

※12 月 26 日（金）15 時以降発注分につきましては 1 月 5 日（月）出荷扱いになります。 

※通常、本社営業日 1３時までの発注分を物流センター当日出荷、1３時以降発注分が 

物流センター翌営業日出荷扱いとなりますが、年末年始休業に伴い上記スケジュールとなります

のです予めご了承ください。 

 

                                                                     以上 

お得意様各位 

 

2025 年 12 月吉日 


